
PORTARIA Nº 2.275/2024

DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAR
A  COMISSÃO  RESPONSÁVEL  PELAS
REMATRÍCULAS E  MATRÍCULAS NOVAS
NAS UNIDADES  DE EDUCAÇÃO BÁSICA
DA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO  DE
CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  PARA  O
ANO DE 2025.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  das
atribuições  que  lhe  foram  conferidas  pelo
Decreto nº º 31.466/2022, tendo em vista o
que  consta  no  processo  nº  78029/2024,
resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo
relacionados para, sob a presidência da Secretária Municipal de Educação,
compor a comissão encarregada de elaborar, organizar e acompanhar os
trabalhos  inerentes  a  Rematrícula,  Matrícula  e  Escolha  de  Turma  nas
Unidades de Educação Básica da rede municipal de ensino de Cachoeiro de
Itapemirim, para o ano de 2025.

I – Liviane Dias Freitas da Silva
II – Cristiane Fassarella Simonato Sartório
III – Jeane Souza dos Santos
IV – Márcia Hildilene Mathielo de Freitas
V – Jocimara Marin Bravin Silva
VI – Daniele Leandro de Sousa Vicente Conceição
VII – Suellen Alves Paganotti
VIII – Vivianni Dardengo Fassarella
IX – Erika de Lacerda Florindo
X– Juliana Freitas Castelari Fernandes

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta
data, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de outubro de 2024.

CRISTIANE FASSARELLA SIMONATO SARTÓRIO
Secretária Municipal de Educação  em Exercício

34.607/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200390032003800310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-10-22T17:43:27-0300




